M u n icíp iodS,Çk"p i nzi n h o
CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel,38t Í, Bairro 5áo Míguel
85.560-000 CHOPINZINHO peRRruÁ

PORTARIA No 759/20í9

t

O PREFETTO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.58612016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Aú ío - Conceder ao Servidor Jovani Martins, matrícula U9-2, CPF no

675.419.259-34, 0í (uma) díárÍa de viagem, no valor totaÍ de R$ 50,00, conforme Art. 9o

lnciso ll, sem pernoite, no dia 15 de agosto de 2019, para Segredo PR, para Participar da

Fiscalização de Segurança das Banagens da UHE Governador Ney de Barros Braga e

das PCHs Derivação do Rio Jordão e Cavemoso ll, a serviço da Administração Municipal.

Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE AGOSTO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário OÍlcial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems. com. br

Ediçâo No 1917 de 1210812019 Pg. 19

I

CeniScolaro